Matéria Legislativa Indicação - 038/2024

De: Jeferson C. - SEC Redigido por Edilaine C.

Para: SEC - Secretaria

Data: 05/03/2024 às 15:13:24

Setores (CC):

SEC

Setores envolvidos:

PLE, SEC

Indica a recuperação asfáltica da Estrada Municipal de acesso ao Bairro dos Leites

Senhor Presidente:

          Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, que
seja feita o mesmo serviço de recuperação de estrada do bairro da Roseira, na Estrada
Municipal de acesso ao Bairro dos Leites.

Justificativa:

Faço a presente solicitação para atender as reivindicações dos moradores locais que
alegam as más condições da via, podendo causar acidentes aos que nela trafegam,
  considerando ainda que até a presente data nenhuma providência de melhoria foi
tomada, visto que os moradores que dependem dessa estrada municipal para suas
atividades cotidianas.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 5 de março de 2024.

—

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JE
F

E
R

S
O

N
 D

O
N

IS
E

T
E

 C
A

R
D

O
S

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

ie
da

de
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

35
9-

7F
62

-C
6B

B
-B

A
78

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

35
9-

7F
62

-C
6B

B
-B

A
78

Jeferson Donisete Cardoso

Vereador

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JE
F

E
R

S
O

N
 D

O
N

IS
E

T
E

 C
A

R
D

O
S

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

ie
da

de
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

35
9-

7F
62

-C
6B

B
-B

A
78

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

35
9-

7F
62

-C
6B

B
-B

A
78

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: C359-7F62-C6BB-BA78

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JEFERSON DONISETE CARDOSO (CPF 164.XXX.XXX-90) em 05/03/2024 15:15:29 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://piedade.1doc.com.br/verificacao/C359-7F62-C6BB-BA78

https://piedade.1doc.com.br/verificacao/C359-7F62-C6BB-BA78